- Des achtenden daghes sal
Aerdbevinghe sijn al over al,
Also groot, hebbic verstaen,
50 Dat menschen noch beesten en sullen staen
Moghen, mar vallen ghereet,
Wedert hem si lief ofte leet.
Des neghenden daghes sal aertrike
Effen worden ende ghelike,
55 So dat berch ende dal
Slecht sullen sijn al over al.
Des tienden daghes, hebbic verstaen,
So sullen die menschen gaen
Uten holen, daer si waren
60 In ghecropen, ende hem baren,
So cranc van herten ende verdaert

campis, unumquodque genus in ordine suo, non gustantia, nec bibentia, sed vicinum adventum judicis formidantia.

Sexta ruent aedificia. In hac etiam VI die, ut dicitur, fulmina ignea surgent ab occasu solis contra faciem firmamenti usque ad ortum concurrentia.

Septima petrae ad invicem collidentur et in quatuor partes scindentur et unaquaeque pars, ut dicitur, collidet alteram nescietque homo sonum illum, sed tantum Deus.

Octava fiet generalis terrae motus, qui adeo erit magnus, ut dicitur, quod nullus homo, nulum animal stare poterit, sed ad solum omnia prosternentur.

[Nona aequabitur terra et omnes montes et colles in pulverem redigentur].

Decima exhibunt homines de cavernis et ibunt velut amentes nec mutuo sibi loqui poterunt.

Sexta ruent aedificia.

Septima petrae ad invicem collident.

Octava fiet generalis terrae motus.

Nona aequabit terra.

Decima exhibunt homines de cavernis et ibunt velut amentes, nec poterunt mutuo loqui.

Datsi niet spreken en sullen een waert.
 Des elfsten daghes sullen te zamen
 Verrisen der doder lichamen
 65 Ende sullen op hare grave staen;
 Want die grave sullen opgaen
 Van zonne[n] opganghe, dat verstaet,
 Tote dat die zonne ondergaet,
 So dattie dode, wijf ende man,
 70 Uut sullen moghen comen dan.
 Des twalefsten daghes met allen
 Sullen die sterren schinen vallen,
 Want si sullen uut hem spraeijen
 Eenrehande vierighe raeyen.

75 Des dertienden daghes, vintmen bescreven,
 Sullen sterven si die leven,
 Om datsi na Gods bevelen
 Metten doden verrisen zelen.
 Des viertienden daghes, zonder merren,
 80 Sullen hemele ende aerde berren.

Des vijftienden daghes, seit dat Latijn,
 Sullen nuwe hemele ende aerde sijn
 Ende alle menschen, zonder waen,
 Sullen vander doot opstaen . . .

Undecima surgent ossa mortuorum et stabunt super sepulchra *ab ortu solis usque ad occasum, ut inde mortui exire valeant.*

Duodecima cadent stellae: *omnia enim sidera errantia et stationantia spargent ex se igneas comas et iterum tunc valde generantur a substantia: in hac etiam die dicitur, quod omnia animalia venient ad campos mugientia nec gustantia nec bibentia.*